大足水利审批〔2025〕34号
重庆市大足区水利局

关于同意淮远河对溪河坝子电灌站等11个取水工程（设施）延续取水的决定

有关单位：

你单位报送的淮远河对溪河坝子电灌站等11个取水工程（设施）延续取水申请材料已收悉。根据《取水许可和水资源费征收管理条例》（中华人民共和国国务院令第460号）和《取水许可管理办法》（水利部34号令）的相关规定，我局对你单位提交的延续取水申请资料进行了评估，现将有关事项通知如下：
一、同意你单位淮远河对溪河坝子电灌站等11个取水工程（设施）延续取水，同意你单位取（退）水地点、取（退）水量、取水用途和取水水源维持不变，并颁发新取水许可电子证照，本取水工程延续取水情况详见附件。
二、你单位需配合我局做好取水许可日常监督管理相关工作。
三、你单位应在每年12月31日前向我局报送年度取水情况总结（表）和下一年度的取水计划建议（表），严格按照下达的年度取水计划取水，因特殊原因需要调整年度取水计划时，应当报经我局批准。

四、本次换发的取水许可证有效期为5年，详见附件；有效期届满，需要延续取水时，你单位应当按照有关规定在有效期届满45日前向我局提出延续取水申请。
五、在本次换发的取水许可证有效期限内，若取（退）水地点、取（退）水量、取水用途或者取水水源发生改变，应按有关规定重新办理取水许可手续；若取水单位名称或法定代表变更，应向我局提出变更申请，并办理变更手续。
附件：淮远河对溪河坝子电灌站等11个取水工程（设施）延续取水情况表
重庆市大足区水利局

2025年4月3日
（此件主动公开）
附件

淮远河对溪河坝子电灌站等11个取水工程（设施）延续取水情况表

	序号
	取水项目名称
	取水地址
	水源类型
	生效日期
	到期日期
	年取水许可量（万m3）
	取水权人

	1
	淮远河对溪河坝子电灌站取水工程
	大足区雍溪镇石堡村淮远河
	地表水
	2025-04-02
	2030-04-01
	8
	重庆市大足区雍溪镇石堡村村民委员会

	2
	张家院子提灌站、杨家院子提灌站取水工程
	大足区龙水镇龙东社区7组濑溪河
	地表水
	2025-04-02
	2030-04-01
	24
	重庆市大足区龙水镇龙东社区居民委员会

	3
	蜂子岩提灌站取水工程
	大足区邮亭镇东胜村太平河
	地表水
	2025-04-02
	2030-04-01
	19.6
	重庆市大足区邮亭镇东胜村村民委员会

	4
	高升河太和村1号取水泵站取水工程
	大足区高升太和村2组高升河
	地表水
	2025-04-02
	2030-04-01
	45
	重庆市大足区高升太和村民委员会

	5
	窟窿河多宝村5组取水泵站取水工程
	大足区铁山镇多宝村5组窟窿河
	地表水
	2025-04-02
	2030-04-01
	13
	重庆市大足区铁山镇多宝村民委员会

	6
	珠溪河胡安桥提灌站取水工程
	大足区珠溪镇八角村2组珠溪河
	地表水
	2025-04-02
	2030-04-01
	20
	重庆市大足区珠溪镇八角村村民委员会

	7
	淮远河欧家坝提灌站取水工程
	大足区雍溪镇石堡村淮远河
	地表水
	2025-04-02
	2030-04-01
	6
	重庆市大足区雍溪镇石堡村村民委员会

	8
	淮远河王家坝提灌站取水工程
	大足区雍溪镇石堡村淮远河
	地表水
	2025-04-02
	2030-04-01
	5
	重庆市大足区雍溪镇石堡村村民委员会

	9
	黄泥一社提灌站、红岩寺提灌站取水工程
	大足区龙水镇黄泥村1组濑溪河
	地表水
	2025-04-02
	2030-04-01
	24
	重庆市大足区龙水镇黄泥村村民委员会

- 2 -
- 1 -